Auf: 2^a feria. Ingemisce quia mors est ^{incurabilis} ^{indeterminabilis} ^{de morte} ^{irrevocabilis}

Bl. 13^r: Num tuam dignitatem domino et me am
utilitatem penso ~~fesso~~ valde con: tremisco

Bl. 14^r Schl.: non recordabor amplius sed cuncta sibi adulta erunt.

Bl. 14^v: [Excerpta ex patrum scriptis]:

Augustinus, Gregorius, Jeronimus, etc.

Auf: O stulta et irreverens et ingrate qui nec in hoc...

Bl. 16^r Schl.: Ieronimus dicit. In omni congregacione estimo optimis adiunctos esse pessimos.

Bl. 16^v: Jassio domini nostri Jesu Christi secundum

Johannem.

On illis apprehendit pylatus jesum et flagellavit eum...

Bl. 17^r Schl.: et scimus quod verum est testimoniorum eius. Deo gracias. domine exaudi

et clamor. Oremus.

Bl. 17^v: [Orationes]. Auf: O Deus qui manus et pedes tuos...

Bl. 17^v: Oratio bona post communionem

Bl. 18^r: Oratio beati Thome de Aquino dicenda: Ad te fontem misericordie...

Bl. 18^v: Oratio ante communionem F

Bl. 19^r: Oratio devota dicenda post sumpcionis corporis domi
ni nostri Jesu Christi

Bl. 19^v: De praeparacione circa sumpcionem. Ps. Bonaventura,

brevis exhortatio circa
sacram communionem

Hic debemus nos preparare ad venerabilis sacramenti perceptionem...

Bl. 26^r Schl.: hec bonaventura et in hoc explicet brevis exhortacio circa sacra communionem. Et sic est

Bl. 26^v: Nota hic modum quomodo quis ubique debet

concedere totam bonis et honestis hominibus. (Fischzucht).

Auf: Nunquam debes comedere quam prius debes ablucere manus...

Rer. ubi�: de accessu mense.

de potu

de potagio

de taciturnitate in mensa habenda

de custodia oculorum

Sequitur de 2^o ferulo

(Qualiter scilicet devote et reverenter homo preparare debet or suum
ad recipiendum salubriter sacramentum eucharistie).

16^o-17^o Evangelium et oratio de passione
domini (vgl. B^X II, 85^v-86^r).

I Gracias ago tibi domine ihesu christe fili dei viui
rex regum et domine dominancium, Graciarum
actiones pro posse fragilitatis mee ...

F Domine non sum dignus ut intres sub tectum
meum, sed confusus de tanta pietate ...

G Gracias ago tibi domine pater omnipotens eternus
deus qui me miserum peccatorem: et indignum
famulum tuum sacciare dignatus es ...

Inhalt:

X E IX 54

2. Theologica.

Bl. 1^o Ampl.: Diverse autoritates pulchre habentur hic.

Ani canis linguam restringit mortuum non timebit
et qui silencium stricte servat labii suis non
offendit.

Sell.: Quae cotidiani sunt cibes et potes, oculis vagus, seruo ociosus, incertus cordis
et tedium boni operis.

Bl. 1^o: leer.